Ius canonicum. 
V. Codex. 

Iuvenes. 
V. Fames. 

Iuvenes catholici. 
V. Mouvement Intern, de la Jeunesse 

Agricole et Rurale Chrétienne. 

J 

Jansen Iosephus, Foederatarum Germaniae 
Civitatum Legatus, a B. P. salutatur, qui 
Litteras conerediti muneris testes ab eo 
accipit, 175 s. 

Iaponia. 
V. Ogatca Seishiro. 
V. Shiina Etsusaburo. 

«Jeunesse Ouvrière Chrétienne» (J.O.C.). 
Beatissimi Patris laudes et vota, tertio 
ab illa sodalitate coacto Coetu Interna
tionali, 1000 s. 

K 

«Katholikentag», qui dicitur, Coetus Ham-
burgi habetur e septemtrionalibus regio
nibus, undecimo volvente saeculo a 
S. Ansgarii obitu, 656. 

Katilungu ChicJcwanda Simon, primus Zam-
biensis Reipublicae Legatus, Litteras con-
crediti muneris testes Summo Pontifici 
tradit eiusque ominantia verba audit, 600. 
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Kiriale simplex, seu collectio melodiarum 
gregorianarum Ordinarii Missae, proba
tur et editur, 407. 

Eolping Adolph. 
V. « Kolpingstcerh ». 

«Kolpingswerk». Saeculo volvente ab Adolfi 
Kolping obitu, Sodalitas illa Conventum 
habet et radiophonicum nuntium a B. P. 
accipit, 604 s. 

L 

Laici. Quinam hoc nomine intelligantur, 37; 
indoles saecularis propria et peculiaris est 
illis, 37 ; eorum apostolatus, ipsius sal
vificae missionis Ecclesiae participatio, 
39; aptitudine gaudent, ut ad quaedam 
munera ecclesiastica, ad finem spiritualem 
exercenda, ab hierarchia adsumantur, 39; 
omnia eorum opera, preces et incepta 
apostolica, si in Spiritu peragantur, fiunt 
spirituales hostiae, 40; validi praecones 
fidei evadunt, si cum vita ex fide profes
sionem fidei inhaesitanter coniungunt, 40 ; 
eorum officium, ut mundus spiritu Christi 
imbuatur finemque suum in iustitia, cari
tate et pace efficacius attingat, 41 s. ; ce
tera eorum officia quoad mundi instituta 
et condiciones, praesertim ut humanae so
cietatis membra, 42; ius habent spiritualia 
adiumenta a sacris Pastoribus abundanter 
accipiendi, 42; pro competentia et prae
stantia quibus pollent, facultatem, ali
quando et officium, habent suam senten
tiam de iis quae bonum Ecclesiae respi
ciunt declarandi, 42s.: necessitudo ratio
nesque inter laicos et Pastores, bonaque 
quae exinde sunt exspectanda, 43. 

Landâzuri Ricketts Card. Ioannes, Archiep. 
Limanus. Legatus a B. P. eligitur, ut 
celebritatibus et coetibus praesideat sep
timi ex universa Peruviana natione Eu
charistici Congressus, 719 s. 

Lectio Evangelii Passionis Domini permit
titur iis qui in ordine diaconatus non 
sunt constituti, 413 s.